OFÍCIO PRESIDENTE nº 131/2017
São Roque, 25 de maio de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a Senhorita JANAINA APARECIDA FARIA DE SOUZA, residente à Rua Castro Alves, 61 – Junqueira - São Roque-SP, que precisa e deseja  ser empregada no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa do meu conhecimento, honesta, responsável, com um comportamento social adequado,  necessitando de uma avaliação para novas oportunidades, e, não tendo nada que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e futura entrevista pessoal, o que também poderá ser feito pelos telefones (11) 97487-3329, (11) 4712-1993 e e-mail, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Aos

Selecionadores Recursos Humanos

AISAM – SÃO ROQUE

Avenida Santa Rita, 57 – São Roque/SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2017 - 16:36:46 02659/2017